Program nauk ściśle zastosowany do wymagań gimnazjum klasycznego.

Przełożony **Jakub Popowski**
(6—5) Kandydat nauk fizyko-matematycznych.

PRZEŁOŻONA

3-KLASOWEJ PENSJI ŻEŃSKIEJ TEKLA GWOŹDZIK w Nowo-Radomsku

zawiadania niniejszem osoby interesowane, iż zapis uczennic miejscowych jak i przychodnich rozpocznie się dnia 1 (13) sierpnia 1885 r. Wykład zaś nauk 1 września r. b. (3—3)

Niżej podpisany, mając za sobą kilkadziesiąt lat pracy nauczycielskiej w zakładach naukowych publicznych — przy odpowiednim lokalu, stosownym nadzorze i troskliwej opiece, **przyjmuje uczniów na stancję po cenie nader umiarkowanej**, o czem ma honor zawiadomić rodziców i opiekunów.

Otóż, ze względu na powyższe rozporządzenie Rady państwa, biorący pożyczki Tow. Kred. Ziem., powinni koniecznie wykupywać kupony bieżące, jeżeli nie chcą unieruchomić swoich listów zastawnych, aż do upływu całego półroczu.

— **Sprawozdanie** z czynności Taniej Kuchni w m. Piotrkowie za czas od dnia 19 czerwca (1 lipca), do dnia 20 lipca (1 sierpnia) 1885 r., czyli za siódmy miesiąc jej istnienia.

DOCHÓD.

1) Pozostało rewanentu z m-ca maja Rs.—kop.
a) w gotowiznie i markach 607 93 ¹ / ₂
b) w produktach 23 37 ¹ / ₂
2) Ofiarowano przez W. Psarską 5 —
3) Ofiarowano kapusty kwaszonej, wartości 1 —
4) W m. lipcu wydano z T.